शि. किरण कराड आदींच्या 
पथकाने तांत्रिक तपास 

आणि गपु्त बातमीदारांकडून 
मिळालेल्या माहितीच्या 
आधारे, कमरुद्दिन सलाउद्दीन 
शखे (वय 45 वर्षे, रा. टॅक्सीमन 
कॉलनी, कुर्ला, मुबंई) याला 
ताब्यात घतेले असता तपास 
दरम्यान आरोपीकडून चोरीला 
गेलेल्या मालापैकी 7,22,000 
रुपये (सात लाख बावीस हजार 
रुपये) किमतीच ेसोन्याच ेदागिने 
हस्तगत करण्यात पोलिसांना 
यश आले आह.े

पनवेलमधील घरफोडीचा गुन्हा 
उघड; एका आरोपीला अटक करून 

७.२२ लाखांचा मुद्देमाल हस्तगत

दैनिक युवक आधार 
प्रतिनिधी राहुल मडावी 

नागपूर : महानगरपालिका 
निवडणकुीच्या निमित्ताने निवडणकू